



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25225
FECHA
22/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-02-22T17:32:39
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	300.00	Kilogramo	\$18,490	\$5,547.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	887.52
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$18,490	\$18,490.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.40
32	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	800.00	Kilogramo	\$18,490	\$14,792.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,366.72
60	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	1,500.00	Kilogramo	\$22,850	\$34,275.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,484.00
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,850	\$11,425.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,828.00
8	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$22,850	\$4,570.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.20

Total unidades: 4,300.00

Importe con letra
CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 84/100 M.N.

Subtotal	\$ 89,099.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 14,255.84
Total	\$ 103,354.84

Referencia OC: GDL2855

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9E9A7C26-7EB3-4968-8F9D-335CEA3D99C3
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-02-22T17:32:39

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
erQmxYQsOSISgGUhdH8Q2UTRWAHuYdVw+OktyQDXSuHdtrrpUjgUYxAqcoQpbHqkkLWzDvL2JnqnAp1M6lZXgvCo/J27G678Vp7QZ4g3s27ozphTK01GjYod5R0iydP1W0dXoLeIWEUVX5CkQzD5YKMUYBc+MGaKyy1orWWmundkPun7+zEr1VdLw09KRy7pCx80WFOGHXw1X8m4UlyAkTfGQUcwkyPBnl0XddT72eV3wqHWWLky6iuSBXtps0PEDOhwyChY6

Sello del SAT
ZRf09UuiXBdBOISDmWwRjVaQ/8gB1sYwNo1cpyV6KgkchdJwhm3kO3ED/B0K5MOur0w/G6gR/+zhq8CVxKwgyGbTG1FS4Rm0oMjQ9+pw2cn+ul60tV9/H3+WYOeLheT/YddBXQpLTXdouMFbk9Y8AZiDvHar14j70mgx3oZhrWZFuGw6wuxTx6udlWBZZo517gneYzZsThiBlhMWsF53aAALJ9PU7tYJi+0x8d7qwOdvREi6jSjzDhnDsBL1SGnnhUX0AurtpDtlLdWllols9FOXzZLcp+JsDvsl8OSjcfucE1F/wdKW+XSYJ/S3VFZg8QSGU/nldF8g6XUjX8Lg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25225 2021-02-22T17:32:23 03 00001000000503203209 89099.00 MXN 103354.84 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 18.490000 5547.000000 002 Tasa 0.160000 887.520000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA